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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirji - U14, Daljina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 121 10385 Mulec Elias 2011 POH 4,15
2 120 10983 Kraner Liam 2010 POH 3,88

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Mulec Elias 4,13 (+0,0) 3,99 (+0,0) X 4,15 (+0,0)
Kraner Liam 3,85 (+0,0) 3,88 (+0,0) 3,72 (+0,0) 3,63 (+0,2)

Pionirke - U14, Daljina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 95 10783 Bele Ela 2010 OL 4,21
2 37 14072 Hus Brina 2010 KLC 4,18

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Bele Ela 3,65 (+0,0) X 3,85 (+0,0) 4,21 (+0,0)
Hus Brina 4,00 (+0,0) 4,02 (+1,4) 4,08 (+0,0) 4,18 (-0,7)

Pionirji - U12, Daljina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 65 9315 Škrinjar Ažbe 2013 KRO 4,15
2 118 11596 Fošnarič Blaž 2012 POH 3,99
3 171 11727 Jerič Luka 2012 MENGE 3,87
4 82 Pogačar Nejc 2014 MENGE 3,70

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Škrinjar Ažbe 4,06 (+0,0) 4,15 (+0,0) 4,15 (+0,0) 4,05 (+0,0)
Fošnarič Blaž 3,99 (+0,0) 3,84 (+0,0) X 2,37 (+0,0)
Jerič Luka 3,87 (+0,0) 3,84 (+0,3) 3,65 (+0,0) 3,50 (+0,0)
Pogačar Nejc 3,68 (+1,0) 3,70 (+0,0) X 3,63 (+0,0)
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirke - U12, 60 m Začetek / štart: 10:00

Skupina 1 Veter: +0,9 m/s Štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 513 Antončič Elen 2012 ŠEN 8,83
2 87 Korošec Neli 2014 MENGE 10,62
3 117 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 10,72
4 88 Korošec Ula 2016 MENGE 12,16

Skupina 2 Veter: +2,1 m/s Štart: 10:03

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 89 11728 Nakrst Brina 2012 MENGE 9,23
2 17 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 9,29
3 99 11688 Jeraj Mija 2012 OL 9,41

125 13215 Kolednik Brina 2013 POH DNS

Pionirke - U12, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 513 Antončič Elen 2012 ŠEN 8,83
2 89 11728 Nakrst Brina 2012 MENGE 9,23
3 17 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 9,29
4 99 11688 Jeraj Mija 2012 OL 9,41
5 87 Korošec Neli 2014 MENGE 10,62
6 117 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 10,72
7 88 Korošec Ula 2016 MENGE 12,16

125 13215 Kolednik Brina 2013 POH DNS

Pionirke - U12, Daljina Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 124 13217 Jagodič Zala 2013 POH 3,85
2 16 11501 Komac Zala 2012 BOV 3,55

Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Jagodič Zala 3,52 (+0,0) 3,85 (+0,0) 3,55 (+0,0) 3,61 (+0,0)
Komac Zala 3,05 (+0,0) 3,55 (+0,0) 3,37 (+0,0) 3,42 (+0,0)
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 10:05

Veter: +1,2 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 32 13769 Obrez Lovro 2012 KLC 8,85
2 35 12009 Škratek Žan 2012 KLC 8,98
3 111 13397 Šantavec Tai 2013 PAKG 9,39
4 82 Pogačar Nejc 2014 MENGE 9,40
5 118 11596 Fošnarič Blaž 2012 POH 9,42
6 15 9096 Kravanja Tevž 2012 BOV 9,52

Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 10:10

Skupina 1 Veter: +0,8 m/s Štart: 10:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 135 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 9,05
2 11 13638 Bjelanović Nikolina 2010 BLED 9,16
3 160 12698 Habjan Zoja 2010 ŽEL 9,37
4 161 12349 Lušina Lana 2011 ŽEL 9,83
5 85 12096 Kličić Lamija 2010 MENGE 9,96

Skupina 2 Veter: +0,3 m/s Štart: 10:13

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 96 13512 Danilovič Ana 2010 OL 8,71
2 14 7585 Šepič Pija 2011 BLED 8,74
3 133 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 8,84
4 13 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 8,86
5 501 9235 Horvat Iza 2010 BLED 8,87
6 76 7385 Eržen Katarina 2010 MASS 9,00

Skupina 3 Veter: -0,9 m/s Štart: 10:16

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 506 10750 Sajovic Tija 2010 OL 8,33
2 48 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 8,35
3 26 8506 Užmah Nika 2010 KAM 8,67
4 134 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 8,91
5 116 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 8,95
6 86 10720 Knez Vita 2010 MENGE 9,02
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirke - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 506 10750 Sajovic Tija 2010 OL 8,33
2 48 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 8,35
3 26 8506 Užmah Nika 2010 KAM 8,67
4 96 13512 Danilovič Ana 2010 OL 8,71
5 14 7585 Šepič Pija 2011 BLED 8,74
6 133 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 8,84
7 13 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 8,86
8 501 9235 Horvat Iza 2010 BLED 8,87
9 134 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 8,91
10 116 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 8,95
11 76 7385 Eržen Katarina 2010 MASS 9,00
12 86 10720 Knez Vita 2010 MENGE 9,02
13 135 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 9,05
14 11 13638 Bjelanović Nikolina 2010 BLED 9,16
15 160 12698 Habjan Zoja 2010 ŽEL 9,37
16 161 12349 Lušina Lana 2011 ŽEL 9,83
17 85 12096 Kličić Lamija 2010 MENGE 9,96

Pionirji - U14, 60 m Začetek / štart: 10:20

Skupina 1 Veter: -0,4 m/s Štart: 10:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 112 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 8,13
2 110 14041 Murat Lazič Dorian 2010 PAKG 8,14
3 84 12069 Skok Blaž 2010 MENGE 9,17

Skupina 2 Veter: -0,2 m/s Štart: 10:23

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 34 14046 Šinkovec Tilen 2010 KLC 8,23
2 70 9852 Delak Svit 2010 MASS 8,24
3 8 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 8,57
4 83 10722 Pogačar Nik 2011 MENGE 10,00

80 10712 Ozimek Lev Mahdi 2011 MENGE DNS

Pionirji - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 112 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 8,13
2 110 14041 Murat Lazič Dorian 2010 PAKG 8,14
3 34 14046 Šinkovec Tilen 2010 KLC 8,23
4 70 9852 Delak Svit 2010 MASS 8,24
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirji - U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

5 8 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 8,57
6 84 12069 Skok Blaž 2010 MENGE 9,17
7 83 10722 Pogačar Nik 2011 MENGE 10,00

80 10712 Ozimek Lev Mahdi 2011 MENGE DNS

Pionirke - U16, 100 m Začetek / štart: 10:25

Skupina 1 Veter: +0,1 m/s Štart: 10:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 45 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 13,60
2 503 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 13,71
3 168 0 Stemberga Emma 2008 CRO 14,41
4 51 12465 Koželj Naša 2009 KP 14,59
5 6 12727 Rajh Doroteja 2008 AKŠ 14,84

Skupina 2 Veter: +0,7 m/s Štart: 10:27

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 44 8919 Kanalec Vita 2008 KOB 13,69
2 167 0 Sinkovič Iskra 2009 CRO 13,77
3 507 13068 Zadravec - Vidovič Zoja 2008 POM 13,91

138 7304 Gruden Naja 2008 ŠL DNS
164 0 Brenkovič Romina 2008 CRO DNS
516 Pipan Leticija 2008 MASS DNS

Skupina 3 Veter: -0,3 m/s Štart: 10:29

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 58 7964 Mantelj Neja 2008 KRKA 12,83
2 148 9843 Grašič Nina 2008 TRK 13,23
3 7 12706 Šturbej Lara 2009 AKŠ 13,32
4 129 13969 Černi Tanaja 2009 POM 13,92
5 50 8937 Kavčič Eva 2009 KP 14,57

149 9033 Malovrh Gaja 2009 TRK DNS
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirke - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 58 7964 Mantelj Neja 2008 KRKA 12,83
2 148 9843 Grašič Nina 2008 TRK 13,23
3 7 12706 Šturbej Lara 2009 AKŠ 13,32
4 45 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 13,60
5 44 8919 Kanalec Vita 2008 KOB 13,69
6 503 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 13,71
7 167 0 Sinkovič Iskra 2009 CRO 13,77
8 507 13068 Zadravec - Vidovič Zoja 2008 POM 13,91
9 129 13969 Černi Tanaja 2009 POM 13,92
10 168 0 Stemberga Emma 2008 CRO 14,41
11 50 8937 Kavčič Eva 2009 KP 14,57
12 51 12465 Koželj Naša 2009 KP 14,59
13 6 12727 Rajh Doroteja 2008 AKŠ 14,84

138 7304 Gruden Naja 2008 ŠL DNS
164 0 Brenkovič Romina 2008 CRO DNS
516 Pipan Leticija 2008 MASS DNS
149 9033 Malovrh Gaja 2009 TRK DNS

Pionirji - U16, 100 m Začetek / štart: 10:30

Skupina 1 Veter: +0,1 m/s Štart: 10:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 52 8577 Brajkovič Miha 2008 KRKA 11,81
2 509 12709 Prelec Anže 2008 ŽEL 13,17
3 9 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 13,49
4 28 14024 Dimec Žan 2009 KLC 13,73

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 10:32

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 49 11854 Šramel Jakob 2009 KP 11,55
2 18 12464 Novak Patrick 2009 DOM 11,71
3 504 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 KRKA 11,78
4 3 9848 Gorjanc Nace 2009 AKŠ 13,01

Pionirji - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 49 11854 Šramel Jakob 2009 KP 11,55
2 18 12464 Novak Patrick 2009 DOM 11,71
3 504 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 KRKA 11,78
4 52 8577 Brajkovič Miha 2008 KRKA 11,81
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirji - U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

5 3 9848 Gorjanc Nace 2009 AKŠ 13,01
6 509 12709 Prelec Anže 2008 ŽEL 13,17
7 9 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 13,49
8 28 14024 Dimec Žan 2009 KLC 13,73

Mlajše mladinke, 100 m Začetek / štart: 10:35

Veter: -0,7 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 77 5064 Sluga Ana 2007 MASS 12,62
2 165 0 Miletič Lupetin Agata 2007 CRO 12,76
3 21 10069 Cvar Pia 2007 DOM 12,81

Mlajši mladinci, 100 m Začetek / štart: 10:40

Skupina 1 Veter: +0,1 m/s Štart: 10:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 64 3301 Škrinjar Aljaž 2007 KRO 11,31
2 30 10616 Jankovič Luka 2006 KLC 11,95
3 60 1821 Kostrić Maksim 2006 KRO 12,25
4 79 12032 Lah Oskar 2007 MENGE 12,97
5 10 7595 Torkar Žan 2008 BLED 13,12

Skupina 2 Veter: -0,6 m/s Štart: 10:42

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 53 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA 11,50
2 505 6957 Zupanc Alen 2006 KRO 11,56
3 63 9980 Mihevc Grabnar Urban 2007 KRO 11,65
4 33 9975 Oković Jaša 2007 KLC 12,01

74 2194 Šoba Taj 2007 MASS DNS
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Mlajši mladinci, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 64 3301 Škrinjar Aljaž 2007 KRO 11,31
2 53 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA 11,50
3 505 6957 Zupanc Alen 2006 KRO 11,56
4 63 9980 Mihevc Grabnar Urban 2007 KRO 11,65
5 30 10616 Jankovič Luka 2006 KLC 11,95
6 33 9975 Oković Jaša 2007 KLC 12,01
7 60 1821 Kostrić Maksim 2006 KRO 12,25
8 79 12032 Lah Oskar 2007 MENGE 12,97
9 10 7595 Torkar Žan 2008 BLED 13,12

74 2194 Šoba Taj 2007 MASS DNS

Članice, 100 m Začetek / štart: 10:45

Skupina 1 Veter: +0,3 m/s Štart: 10:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 67 5683 Logar Špela 2003 KRO 13,70
2 2 9740 Goter Eva 2005 KLC 13,78
3 56 8483 Jankovič Nuša 2004 KRKA 14,29

59 6799 Saje Nina 2004 KRKA DNS

Skupina 2 Veter: +1,5 m/s Štart: 10:47

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 5 7495 Ogrizek Urška 2007 AKŠ 12,13
2 155 16953 Jenko Nika 2002 VEL 12,43
3 57 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 12,83
4 502 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 12,97

Članice, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 5 7495 Ogrizek Urška 2007 AKŠ 12,13
2 155 16953 Jenko Nika 2002 VEL 12,43
3 57 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 12,83
4 502 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 12,97
5 67 5683 Logar Špela 2003 KRO 13,70
6 2 9740 Goter Eva 2005 KLC 13,78
7 56 8483 Jankovič Nuša 2004 KRKA 14,29

59 6799 Saje Nina 2004 KRKA DNS
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Člani, 100 m Začetek / štart: 10:50

Veter: +0,8 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 514 Mesec Košir Lovro 1999 MASS 10,72
2 515 Janža Maj 2003 MASS 10,94
3 62 4743 Mihevc Grabnar Matic 2004 KRO 11,32
4 54 5754 Tekstor Bor 2005 KRKA 11,39
5 508 17529 Turinek Sebastjan 2004 VEL 11,75
6 114 9343 Vegič Vid 2005 PAKG 12,96

Pionirke - U12, 200 m Začetek / štart: 11:00

Skupina 1 Veter: +0,2 m/s Štart: 11:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 513 Antončič Elen 2012 ŠEN 29,89
2 17 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 31,85
3 16 11501 Komac Zala 2012 BOV 34,41
4 117 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 38,33

Skupina 2 Veter: -0,3 m/s Štart: 11:03

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 89 11728 Nakrst Brina 2012 MENGE 30,90
2 99 11688 Jeraj Mija 2012 OL 31,37
3 124 13217 Jagodič Zala 2013 POH 31,73
4 105 11917 Porovne Eva 2012 OL 33,54

Pionirke - U12, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 513 Antončič Elen 2012 ŠEN 29,89
2 89 11728 Nakrst Brina 2012 MENGE 30,90
3 99 11688 Jeraj Mija 2012 OL 31,37
4 124 13217 Jagodič Zala 2013 POH 31,73
5 17 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 31,85
6 105 11917 Porovne Eva 2012 OL 33,54
7 16 11501 Komac Zala 2012 BOV 34,41
8 117 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 38,33
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirji - U12, 200 m Začetek / štart: 11:05

Veter: -0,3 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 32 13769 Obrez Lovro 2012 KLC 29,15
2 35 12009 Škratek Žan 2012 KLC 30,05
3 65 9315 Škrinjar Ažbe 2013 KRO 31,42
4 15 9096 Kravanja Tevž 2012 BOV 32,23

Pionirke - U14, 200 m Začetek / štart: 11:10

Skupina 1 Veter: +0,3 m/s Štart: 11:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 135 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 29,49
2 46 12550 Miklavič Julija 2011 KOB 31,31
3 160 12698 Habjan Zoja 2010 ŽEL 31,55
4 161 12349 Lušina Lana 2011 ŽEL 32,18
5 130 13536 Kolarič Isabel 2010 POM 33,74

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 11:12

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 96 13512 Danilovič Ana 2010 OL 29,04
2 13 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 29,17
3 116 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 29,84
4 501 9235 Horvat Iza 2010 BLED 29,92
5 98 10751 Farazin Sara 2010 OL 31,09
6 11 13638 Bjelanović Nikolina 2010 BLED 31,78

Skupina 3 Veter: +1,1 m/s Štart: 11:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 506 10750 Sajovic Tija 2010 OL 26,99
2 48 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 27,91
3 26 8506 Užmah Nika 2010 KAM 28,00
4 14 7585 Šepič Pija 2011 BLED 28,60
5 134 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 28,69
6 76 7385 Eržen Katarina 2010 MASS 30,28
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirke - U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 506 10750 Sajovic Tija 2010 OL 26,99
2 48 9913 Rutar Gaja 2010 KOB 27,91
3 26 8506 Užmah Nika 2010 KAM 28,00
4 14 7585 Šepič Pija 2011 BLED 28,60
5 134 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 28,69
6 96 13512 Danilovič Ana 2010 OL 29,04
7 13 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 29,17
8 135 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 29,49
9 116 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 29,84
10 501 9235 Horvat Iza 2010 BLED 29,92
11 76 7385 Eržen Katarina 2010 MASS 30,28
12 98 10751 Farazin Sara 2010 OL 31,09
13 46 12550 Miklavič Julija 2011 KOB 31,31
14 160 12698 Habjan Zoja 2010 ŽEL 31,55
15 11 13638 Bjelanović Nikolina 2010 BLED 31,78
16 161 12349 Lušina Lana 2011 ŽEL 32,18
17 130 13536 Kolarič Isabel 2010 POM 33,74

Pionirji - U14, 200 m Začetek / štart: 11:20

Skupina 1 Veter: +0,1 m/s Štart: 11:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 112 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 26,48
2 42 12500 Lišter Žan 2010 KOB 26,75
3 110 14041 Murat Lazič Dorian 2010 PAKG 27,47
4 119 7781 Kampuš Erik 2011 POH 29,46
5 4 12704 Pajk Tilen 2011 AKŠ 33,39

Skupina 2 Veter: +0,6 m/s Štart: 11:23

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 70 9852 Delak Svit 2010 MASS 26,31
2 34 14046 Šinkovec Tilen 2010 KLC 27,46
3 8 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 28,35
4 127 8461 Bačič Rene 2011 POM 28,90
5 84 12069 Skok Blaž 2010 MENGE 30,81

Pionirji - U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 70 9852 Delak Svit 2010 MASS 26,31
2 112 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 26,48
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Pionirji - U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

3 42 12500 Lišter Žan 2010 KOB 26,75
4 34 14046 Šinkovec Tilen 2010 KLC 27,46
5 110 14041 Murat Lazič Dorian 2010 PAKG 27,47
6 8 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 28,35
7 127 8461 Bačič Rene 2011 POM 28,90
8 119 7781 Kampuš Erik 2011 POH 29,46
9 84 12069 Skok Blaž 2010 MENGE 30,81
10 4 12704 Pajk Tilen 2011 AKŠ 33,39

Mlajše mladinke, 200 m Začetek / štart: 11:25

Skupina 1 Veter: -0,5 m/s Štart: 11:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 512 5559 Sevčnikar Eva 2007 VEL 28,18
2 129 13969 Černi Tanaja 2009 POM 28,27
3 507 13068 Zadravec - Vidovič Zoja 2008 POM 28,62
4 39 11324 Slivnikar Ocvirk Iza 2006 KLC 29,49
5 25 13842 Vulić Klara 2006 GO 29,68

Skupina 2 Veter: +0,2 m/s Štart: 11:28

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 77 5064 Sluga Ana 2007 MASS 25,45
2 165 0 Miletič Lupetin Agata 2007 CRO 26,51
3 21 10069 Cvar Pia 2007 DOM 26,74
4 150 4537 Polak Tia 2008 TRK 27,58

151 2860 Tomše Lara 2006 TRK DNS

Mlajše mladinke, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 77 5064 Sluga Ana 2007 MASS 25,45
2 165 0 Miletič Lupetin Agata 2007 CRO 26,51
3 21 10069 Cvar Pia 2007 DOM 26,74
4 150 4537 Polak Tia 2008 TRK 27,58
5 512 5559 Sevčnikar Eva 2007 VEL 28,18
6 129 13969 Černi Tanaja 2009 POM 28,27
7 507 13068 Zadravec - Vidovič Zoja 2008 POM 28,62
8 39 11324 Slivnikar Ocvirk Iza 2006 KLC 29,49
9 25 13842 Vulić Klara 2006 GO 29,68

151 2860 Tomše Lara 2006 TRK DNS
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Mlajši mladinci, 200 m Začetek / štart: 11:30

Skupina 1 Veter: -1,0 m/s Štart: 11:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 30 10616 Jankovič Luka 2006 KLC 24,28
2 504 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 KRKA 24,33
3 24 13517 Vodopivec Gai 2006 GO 26,00
4 113 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG 30,24

Skupina 2 Veter: +0,0 m/s Štart: 11:33

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 23 4340 Božič Žiga 2007 GO 22,81
2 18 12464 Novak Patrick 2009 DOM 23,65
3 63 9980 Mihevc Grabnar Urban 2007 KRO 24,23
4 33 9975 Oković Jaša 2007 KLC 25,13

74 2194 Šoba Taj 2007 MASS DNS

Mlajši mladinci, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 23 4340 Božič Žiga 2007 GO 22,81
2 18 12464 Novak Patrick 2009 DOM 23,65
3 63 9980 Mihevc Grabnar Urban 2007 KRO 24,23
4 30 10616 Jankovič Luka 2006 KLC 24,28
5 504 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 KRKA 24,33
6 33 9975 Oković Jaša 2007 KLC 25,13
7 24 13517 Vodopivec Gai 2006 GO 26,00
8 113 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG 30,24

74 2194 Šoba Taj 2007 MASS DNS

Članice, 200 m Začetek / štart: 11:35

Skupina 1 Veter: -0,1 m/s Štart: 11:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 103 7599 Perko Hana 2005 OL 27,02
2 41 9622 Urankar Eva 2005 KLC 28,98
3 56 8483 Jankovič Nuša 2004 KRKA 29,86

59 6799 Saje Nina 2004 KRKA DNS
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Miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2023"
Bled, 03.09.2023

Članice, 200 m Začetek / štart: 11:35

Skupina 2 Veter: -1,0 m/s Štart: 11:38

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 57 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 26,29
2 502 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 26,70
3 75 5928 Eržen Izabela 2003 MASS 26,79

155 16953 Jenko Nika 2002 VEL DNS
91 15734 Šušteršič Lucija 1999 NAV DNS

Članice, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 57 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 26,29
2 502 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 26,70
3 75 5928 Eržen Izabela 2003 MASS 26,79
4 103 7599 Perko Hana 2005 OL 27,02
5 41 9622 Urankar Eva 2005 KLC 28,98
6 56 8483 Jankovič Nuša 2004 KRKA 29,86

59 6799 Saje Nina 2004 KRKA DNS
155 16953 Jenko Nika 2002 VEL DNS
91 15734 Šušteršič Lucija 1999 NAV DNS

Člani, 200 m Začetek / štart: 11:40

Veter: +0,2 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 515 Janža Maj 2003 MASS 21,78
2 54 5754 Tekstor Bor 2005 KRKA 22,92
3 154 17528 Turinek Tomaž 2003 VEL 23,06
4 71 6813 Eržen Boštjan 1965 MASS 25,61
5 114 9343 Vegič Vid 2005 PAKG 26,84
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Bled, 03.09.2023

Pionirke - U16, 600 m Začetek / štart: 11:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 181 0 Ema Kovač 2008 BIH 1:38,12
2 152 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 1:39,65
3 131 7641 Deisinger Jonna 2008 OL 1:39,83
4 157 12653 Raković Maša 2010 ŠL 1:43,59
5 600 Per Zoja 2009 DOM 1:47,47
6 186 0 Poldrugovac Ani 2009 CRO 1:48,95
7 188 Kreft Kim 2009 ADOL 1:49,75
8 179 11996 Habjan Neža 2009 ŽEL 1:51,06
9 159 12699 Gašperšič Tinkara 2010 ŽEL 1:59,41
10 187 0 Sušilo Paoula 2008 CRO 2:02,84

153 12273 Bogataj Tajda 2009 ŠL DNS
156 8815 Madjar Eva 2009 ŠL DNS
158 10725 Rant Brina 2009 ŠL DNS
184 0 Alba Mohorovič Maria 2008 CRO DNS
2667 9305 Remic Živa 2009 OL DNS

Pionirji - U16, 600 m Začetek / štart: 11:50

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 108 10023 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 1:25,49
2 36 9298 Schollmayer Ivan 2009 OL 1:27,19
3 40 8922 Hajdenkumer Val 2008 PAKG 1:29,56
4 55 12691 Sagaj Luka 2009 POM 1:29,97
5 66 9799 Dolmovič Jan 2009 ŠDB 1:30,21
6 12 8195 Filej Val 2008 AKŠ 1:30,68
7 47 8462 Bačič Maj 2009 POM 1:43,72
8 29 10505 Pavlin Filip 2009 MENGE 1:48,27

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 12:05

Skupina 1 Štart: 12:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 167 0 Sinkovič Iskra 2009 CRO 45,75
2 168 0 Stemberga Emma 2008 CRO 47,87

6 12727 Rajh Doroteja 2008 AKŠ DNS
164 0 Brenkovič Romina 2008 CRO DNS
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Bled, 03.09.2023

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 12:05

Skupina 2 Štart: 12:08

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 7 12706 Šturbej Lara 2009 AKŠ 44,70
2 44 8919 Kanalec Vita 2008 KOB 46,40
3 38 6667 Marot Zara 2009 KLC 46,44
4 107 11176 Rubin Julija 2008 OL 47,63

101 10105 Matelič Conti Niki 2008 OL DNS

Skupina 3 Štart: 12:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 58 7964 Mantelj Neja 2008 KRKA 42,33
2 45 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 44,03
3 503 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 44,76
4 115 10356 Erjavec Veronika 2009 PAKG 45,49
5 102 13974 Novak Nika 2009 OL 46,52

Pionirke - U16, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 58 7964 Mantelj Neja 2008 KRKA 42,33
2 45 11989 Kragelj Ajda 2009 KOB 44,03
3 7 12706 Šturbej Lara 2009 AKŠ 44,70
4 503 10480 Miklavič Karin 2009 KOB 44,76
5 115 10356 Erjavec Veronika 2009 PAKG 45,49
6 167 0 Sinkovič Iskra 2009 CRO 45,75
7 44 8919 Kanalec Vita 2008 KOB 46,40
8 38 6667 Marot Zara 2009 KLC 46,44
9 102 13974 Novak Nika 2009 OL 46,52
10 107 11176 Rubin Julija 2008 OL 47,63
11 168 0 Stemberga Emma 2008 CRO 47,87

6 12727 Rajh Doroteja 2008 AKŠ DNS
164 0 Brenkovič Romina 2008 CRO DNS
101 10105 Matelič Conti Niki 2008 OL DNS
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Pionirji - U16, 300 m Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 52 8577 Brajkovič Miha 2008 KRKA 38,36
2 509 12709 Prelec Anže 2008 ŽEL 41,51
3 146 14071 Polanc Matija 2009 TRK 43,04
4 9 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 43,51
5 122 12748 Pešec Uroš 2008 POH 49,31

Mlajše mladinke, 400 m Začetek / štart: 12:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 136 8828 Benedičič Sofija 2009 ŠL 59,78
2 78 7134 Vodušek Sara 2007 MASS 1:00,45
3 20 10631 Ambrož Neja 2006 DOM 1:00,89
4 104 7612 Perko Živa 2007 OL 1:05,64
5 100 12358 Kotnik Nika 2007 OL 1:13,02

Mlajši mladinci, 400 m Začetek / štart: 12:30

Skupina 1 Štart: 12:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 94 10942 Tanze Miran 2007 OL 52,90
2 31 13753 Križan Mark 2007 KLC 55,07
3 123 12035 Pogorevc Brin 2006 POH 57,40

Skupina 2 Štart: 12:33

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 64 3301 Škrinjar Aljaž 2007 KRO 49,23
2 505 6957 Zupanc Alen 2006 KRO 50,28
3 60 1821 Kostrić Maksim 2006 KRO 54,15
4 27 10287 Cizej Maks 2006 KLC 58,67

53 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA DNS
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Bled, 03.09.2023

Mlajši mladinci, 400 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 64 3301 Škrinjar Aljaž 2007 KRO 49,23
2 505 6957 Zupanc Alen 2006 KRO 50,28
3 94 10942 Tanze Miran 2007 OL 52,90
4 60 1821 Kostrić Maksim 2006 KRO 54,15
5 31 13753 Križan Mark 2007 KLC 55,07
6 123 12035 Pogorevc Brin 2006 POH 57,40
7 27 10287 Cizej Maks 2006 KLC 58,67

53 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA DNS

Članice, 400 m Začetek / štart: 12:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 103 7599 Perko Hana 2005 OL 1:03,30
2 43 4297 Kanalec Hana 2004 KOB 1:03,74
3 68 9147 Sevčnikar Neža 2002 KRO 1:10,37

91 15734 Šušteršič Lucija 1999 NAV DNS
510 793 Per Maja 2002 DOM DNS

Člani, 400 m Začetek / štart: 12:40

Skupina 1 Štart: 12:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 19 1453 Povše Nejc 2001 DOM 51,34
2 62 4743 Mihevc Grabnar Matic 2004 KRO 51,44
3 61 5734 Kržan Filip 2003 KRO 1:01,03

Skupina 2 Štart: 12:43

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 514 Mesec Košir Lovro 1999 MASS 46,68
2 1 12203 Janežič Luka 1995 KLC 47,20
3 72 4118 Grkman Jure 1999 MASS 48,02
4 69 16522 Bergant Samo 2003 MASS 50,84

508 17529 Turinek Sebastjan 2004 VEL DNS
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Člani, 400 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 514 Mesec Košir Lovro 1999 MASS 46,68
2 1 12203 Janežič Luka 1995 KLC 47,20
3 72 4118 Grkman Jure 1999 MASS 48,02
4 69 16522 Bergant Samo 2003 MASS 50,84
5 19 1453 Povše Nejc 2001 DOM 51,34
6 62 4743 Mihevc Grabnar Matic 2004 KRO 51,44
7 61 5734 Kržan Filip 2003 KRO 1:01,03

508 17529 Turinek Sebastjan 2004 VEL DNS

Člani, 800 m Začetek / štart: 12:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 200 7161 Ferlan Rok 1997 TRK 1:55,88
2 194 7839 Žerjav Domen 2006 NAV 1:56,82
3 193 11245 Pugelj David 1999 MASS 2:00,90
4 201 12396 Peternel Miloš 2007 TRK 2:01,55
5 203 6495 Šonc Bruno 2004 VEL 2:02,75
6 199 13339 Bokal Šter Lan 2005 TRK 2:03,22
7 190 4975 Cmok Filip 2006 AKŠ 2:06,29
8 196 8419 Novak Žiga Jan 2008 OL 2:09,46

202 6644 Pucihar Samo 2002 TRK DNF


